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מכתיב ה בתוכנו,  תמיד  נימצא  יותר,  טובים  ולחיים  לעולם  חזון 
ומכוון דרך, גורם לנו לשנות את תפיסת עולמנו ולפעול למען 
בו: עזרה הדדית, אכפתיות, אמון  עולם מתוקן, כזה ששולטים 

לצמיחה  לעזור  נרתמת  האישית  והדאגה  הצמיחה  שבו  עולם  והוגנות. 
ולדאגה חברתית. רבים מאיתנו מוותרים מול קשיי החיים בעולם 
ומנסה  מוותר  לא  חלקנו  אבל  לשרוד,  מנסים  ופשוט  המודרני 
בקוביה הקטנה שלו ליצור שינוי, גם אם קטן, כדי שביחד, עם 

שינויים נוספים שיוצרים אחרים ניצור את ההבדל.
כבר בפגישתי הראשונה עם ״רהיטי דורון״ הבנתי שהיא לא רק 

רהיטים לילדים ונוער ומה שמעליהם

רשת לרהיטי ילדים ונוער. כשהכרתי את ההנהלה והעובדים של הרשת, הסתבר לי שמאחורי 
הרעיון של קיום החברה עומדת קבוצה שלמה של אנשים, הפועלים יחד כדי לשרת את 
החזון בו הם מאמינים. חזונם הוא גם דרך חייהם, השזור מבלי להפריד, בדרך בה מתנהלת 
הרשת, הלכה למעשה. בערכיהם מתגלם המיטב של ״ארץ ישראל היפה״. אמונה ביושרה, 
בחריצות ובהגינות. הם מאמינים, באמת ובתמים, בזכותם של כל אם ואב להיות מסוגלים 
לרכוש ולספק לילדיהם את צרכיהם, מבלי להיכנס לחובות, ולכן שמו למול עיניהם לעשות 
מעשה, לטרוח, ליעל, לעצב, לייצר ולשווק, רהיטי איכות במחירים הוגנים. הם לא מוכנים 
להתפשר ונמצאים בחיפוש מתמיד עבור דרכים שיאפשרו ללקוח שלהם לקבל את הטוב 

ביותר, מרגע שהגיע לאולם התצוגה ועד שהמרכיב עוזב את ביתו. 
בשנה האחרונה עברו אולמות התצוגה של החברה מיתוג ושדרוג והם אכן מציגים נאמנה את 
המוטו שלה ומשדרים את החזון המיוחד שלה. הנכנס לאולם התצוגה אינו יכול שלא להתפעל 
מהעיצוב היפיפה, המוקפד, ומהרהיטים המעוצבים והאיכותיים המוצגים למכירה במחירים 
השווים לכל כיס. כבר בכניסה נחשף המבקר למוטו של החברה המופיע בלוגו החדש שלה 

.Turn simple into special - basic ואומר הכל במילים פשוטות : רהיטי דורון
 על הקיר תלויים שלטים בירוק (צבע שנבחר לייצג את החברה מכיוון 
שהוא מייצג נועם, רעננות, התחדשות וצמיחה) המברכים את המבקר 
תפיסת  את  ומסבירים  החברה  של  לעולמה  אותו  מזמינים  בשלום, 

עולמה כשהם מונחים ע״י העקרונות המנחים אותה:
Basic Life. Basic Design. Basic Price. Basic Time

ומהי אחריות בקשר שבין רהיטי דורון, מוצריה, לקוחותיה וערכיה.
אני ביקרתי, שמעתי, ראיתי והתרגשתי. כל שנותר לי הוא להסתכל 
בהערכה על מפעלם ועל דרך חייהם ולדעת שוב שאם כל אחד מאיתנו 
היה פועל למען זולתו, לא פחות מאשר לעצמו ולביתו, היינו הופכים 

את החברה בה אנו חיים לפנינה אנושית יוצאת דופן בעולמנו.

החלום לעולם טוב יותר שזור מבלי הפרד בתולדות 
ההסטוריה האנושית. מאז ומתמיד חלמו והתפללו בני 
האדם שתשתנה המציאות ועולם מתוקן, נאור ובטוח 

יקרום אור וגידים. מעטים, בעלי שאר רוח ותעוזה, יצאו 
ועשו, כשבעקבותיהם מנסים ללכת מיליונים, שהפכו 
את נסיונותיהם לדתות. בימנו ניראה שאין יותר מקום 

למנהיגים ונפילים ושהאחריות על בניית מקום כזה, 
עבורנו ועבור ילדנו, נופלת עלינו, על כל אחד מאיתנו- 

האנשים הקטנים מן השורה.
מאת: נמרוד סגל


